
Реден 
број на 
барање 

Име и Презиме Општина  

1 Стојан Ацевски Гази Баба 

2 Борче Бошковски Гази Баба 

3 Младен Јовановски Гази Баба 

4 Марјанче Максимов Гази Баба 

5 Александар Панчев Гази Баба 

6 Даниел Блажевски Гази Баба 

7 Зоран Арсовски Гази Баба 

8 Жарко Бејатовиќ Гази Баба 

9 Дарко Јовчевски Гази Баба 

10 Трајанка Веновска Гази Баба 

11 Златан Петковски Гази Баба 

12  Горан Трајковски Гази Баба 

13 Мартин Петровски Гази Баба 

14 Кочо Блинџов Гази Баба 

15 Трајан Атанасовски Гази Баба 

16 Јордан Јосифов Гази Баба 

17 Борис Дирлевски Гази Баба 

18 Борис Игевски Гази Баба 

 
  
 




